
UCHWAŁA NR XL/283/2014
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/111/07 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 grudnia 2007 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty od posiadania psów oraz zwolnień od tej 

opłaty na terenie Gminy Lubiszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zamianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolityDz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XIII/111/07 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 grudnia 2007r. 
w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty od posiadania psów oraz zwolnień od tej opłaty 
na terenie Gminy Lubiszyn (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr 6, poz.178).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Terlecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 listopada 2014 r.

Poz. 2213


		2014-11-21T14:43:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




